

Overensstemmelseserklæring

Erklæring om overensstemmelse for rustfrit stål til fødevarekontakt

Leverandør:

Gladsaxe Klip & Buk A/S
Marielundvej 20, 2730 Herlev
+45 44 94 94 08
klip-buk@klip-buk.dk

Produkt:

Rustfrit stål AISI 304

Beskrivelse:

Dette produkt består af rustfrit stål af typen AISI 304, som er beregnet til at komme i kontakt med fødevarer.

Overensstemmelse med lovgivningen:

Vi erklærer hermed, at ovennævnte produkt opfylder kravene i forordning (EF) nr. 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til at komme i kontakt med fødevarer. Derudover opfylder det de krav, der er fastsat i forordning (EF) nr. 2023/2006 om god fremstillingspraksis (GMP).

Testning og overholdelse:

Produktet er blevet testet i overensstemmelse med de relevante EU-direktiver og nationale krav. Testresultaterne viser, at produktet overholder grænseværdierne for migration af metaller som nikkel, krom og molybdæn, i henhold til EU-regulativer.

Anvendelsesforhold:

Dette rustfrie stål er egnet til alle typer fødevarer under følgende forhold:

- **Kontaktid:** Ved normale temperaturer (op til ca. 25 °C) kan fødevaregodkendt rustfrit stål typen 304 generelt anvendes til ubegrænset kontakt med fødevarer, herunder sure, basiske og salte fødevarer, uden risiko for korrosion eller frigivelse af sundhedsskadelige stoffer. Dette betyder, at kontakt tiden kan anses for at være ubegrænset ved almindelige opbevarings- og brugstemperaturer

Sporbarhed:

Produktet er mærket og kan spores i hele leveringskæden i henhold til artikel 17 i forordning (EF) nr. 1935/2004.

Opbevaring og brug:

For at sikre produktets holdbarhed og overensstemmelse med fødevarekontaktkravene skal det opbevares under tørre forhold og undgå kontakt med aggressive kemikalier.

Dato og underskrift:

D.22-10-2024

Claus Jacobsen